
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 Skartační znak/lhůta: 91.1/V.10 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1  
 
V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby  
„Rekonstrukce střechy (vč. opravy krovu) budovy radnice čp.1, Česká Lípa – projektová příprava“ 
zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) a vedenou  
na profilu zadavatele pod ev. č. P21V00000026, zadavatel na základě dotazů dodavatele vysvětluje  
a doplňuje zadávací dokumentaci následovně: 
 
Dotaz č. 1: 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace "Požadavky objednatele na rozsah a provedení díla" uvádí v článku 4.,  
že vstupní podklady jsou přílohou zadávací dokumentace. Tyto jsem ovšem v zadávací dokumentaci 
nenašel. Prosím o jejich doplnění. 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel doplnil k zadávací dokumentaci přílohu č. 9 výzvy – vstupní podklady. V tomto souboru jsou 
všechny dokumenty vyjmenované v čl. 4 přílohy č. 1 výzvy – Požadavky objednatele. 

 

Dotaz č. 2: 

Aby si uchazeč mohl udělat předpoklad objemu stavebních prací, prosím o uvedení předpokládaných 
investičních nákladů na akci ze strany stavebníka. Bez těchto není zřejmé, do jaké míry budou vysoké 
nároky na rozsah projektové dokumentace. 
 

Odpověď č. 2: 
Zadavatel nebude uvádět předpokládané investiční náklady na rekonstrukci střechy č.p. 1. Vzhledem 
k povaze stavebních prací nedokáže zadavatel takový odhad nákladů zodpovědně učinit. 
Nároky na rozsah projektové dokumentace jsou dány stavebně-technickým stavem konstrukcí  
a požadavky objednatele uvedenými v příloze č. 1 výzvy. Stavebně-technický stav konstrukcí je patrný ze 
vstupních podkladů, tj. přílohy č. 9 výzvy, kterou nyní doplňujeme (viz. odpověď na dotaz č. 1). 

 
Spis. zn.: MUCL/10379/2021 
Č. j.: MUCL/41261/2021 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 1 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová, DiS. 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 27.4.2021 
 

 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/10379/2021 
č. j: MUCL/41261/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

Zadavatel pořádá prohlídku místa plnění, která se uskuteční v pondělí 3.5.2021 od 10 hodin, kterou 
zájemci o účast v zadávacím řízení mohou využít. 

 

Dotaz č. 3: 

Článek 6. Příloha č. 1 zadávací dokumentace uvádí, že Zhotovitel zpracuje dokumentaci skutečného 
provedení mimo jiné stropu nad 3.NP. Protože Zadavatel požaduje i HMG realizace s uvedením 
dotčených prostor objektu, je tímto požadováno zaměření celého 3. patra objektu vč. dispozice, způsobu 
užívání místností atd.? 
 
Odpověď č. 3: 
Jak je uvedeno v čl. 6, odst. 6.1.3 přílohy č. 1 výzvy, zadavatel požaduje mj. zaměření stropu nad 3.NP. 
Zadavatel však pro vypracování HMG a ZOV nepožaduje zaměření celého 3. NP. Pro tyto účely zadavatel 
vybranému dodavateli po podpisu smlouvy o dílo předá další podklad – PD rekonstrukce ÚT ve 3. NP, z 
něhož je dispozice 3. NP patrná. 

 

Dotaz č. 4: 

Disponuje Zadavatel jakoukoliv jinou další projektovou dokumentací k dotčenému objektu? Pokud ano, 
jako? 
 
Odpověď č. 4: 
Zadavatel má k dispozici ještě následující projektové dokumentace čp. 1: 
 -  PD rekonstrukce ústředního vytápění č.p. 1 (z tohoto dokumentu je patrná dispozic 3. NP) a  
 -  PD rekonstrukce pavlače ve dvorní části č.p. 1.  
Obě tyto dokumentace má zadavatel ve formátu DWG a poskytne je vybranému dodavateli po podpisu 
smlouvy o dílo. 
 

 

Zadavatel v souvislosti uvedeným doplněním ZD prodlužuje lhůtu pro podání nabídky do 14.5.2021 do 
10:00 hod. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 včetně příloh je nedílnou součástí zadávací dokumentace 
k výše uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat.  

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – příloha č. 9 výzvy – vstupní podklady 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Martina Hofmanová, DiS. 
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 
 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2021-04-27T12:48:23+0200


	



